
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 8
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000058 

Číslo dílčí smlouvy: 97ZA-001141 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
10006-15937031/0710
..................................................................

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „ŘSD“) 
a
Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2
IČO: 275 82 167
DIČ: CZ 275 82 167
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113225 
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: .............................
zastoupen: ........................ ...........................
(dále jen „Dodavatel“)

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III. uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
objednávkou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Podpora řízení a koordinace projektu 97ZA-000949 „Sběr dat o místech dobíjení energií“ 
prostřednictvím projektové kanceláře (PMO) a to zejména v činnostech:

• Projektová podpora v jednotlivých fázích proj ektu,
• Podpora při sledování čerpání rozpočtu,
• Podpora komunikace s MD, MPO a dalšími subjekty v projektu,
• Podpora reportingu stavu projektu směrem k managementu ŘSD i externím subjektům,
• Podpora přípravy podkladů pro popularizaci, propagaci a publikaci výsledků projektu 

směrem k odborné i laické veřejnosti.

Dále pak PMO povede v rámci podpory:
o dokument „Statut projektu“ -  sestavení, projednání a odsouhlasení

dokumentu definujícího především organizaci (projektový tým, projektové 
struktury, kompetence členů projektového týmu, způsob komunikace,

Stránka 1 z 3



eskalační pravidla, postup schvalování výstupů, reporting, způsob řešení 
změn) a projektový plán, způsob řízení úkolů a termínů, rizik, kvality; 
vzorové dokumenty pro projektové řízení,

o zpracuje projektový plán a registr úkolů, řízení úkolů v souladu s 
projektovým plánem,

o registr rizik a návrh opatření k eliminaci rizik,
o jednání projektového týmu a expertních týmů,
o zpracování zápisů z jednání a distribuce na členy projektového týmu, 

monitoring provedení přidělených úkolů,
o koordinace projektových prací při implementaci, včetně integrace v rámci 

ŘSD,
o sběr a administrace požadavků na změny v projektu, zajištění jejich 

projednání, rozhodnutí a přidělení odpovědnosti za provedení změny, 
monitoring realizace provedené změny,

o eskalace identifikovaných sporů/událostí k rozhodnutí, formulace možných 
řešení a předložení k rozhodnutí, přidělení odpovědnosti za provedení 
rozhodnutí, monitoring (dle schválené eskalační procedury ve statut reportu),

o průběžný monitoring plnění ustanovení smluv a jiných závazných dokumentů 
projektu oběma smluvními stranami (zadavatel a dodavatel),

o podpora při testování, včetně mezinárodního testování,
o podpora při procesu akceptace a převzetí výstupů dílčích projektů

souvisejících s implementací, zpracování podkladů pro akceptaci a převzetí, 
Dále jen “Dílčí plnění č.8“

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, 140 00, Praha 4.

Termín dodání: Dílčí plnění č.8 bude poskytováno průběžně, nejpozději do 30. 6. 2024. 

Kontaktní osoba ŘSD: ................................................

Obchodní a platební podmínky: Upravuje rámcová dohoda. Dílčí plnění č.8 bude fakturováno 
měsíčně na základě dodaného (poskytnutého) Dílčího plnění č.8 za kalendářní měsíc. Dodané 
(poskytnuté) plnění za kalendářní měsíc bude akceptováno podpisem výkazu práce Dílčího 
plnění č.8 („Předávací protokol“) kontaktní osobou ŘSD. Cena za dodávané (poskytované) 
Dílčí plnění č.8 se odvíjí od jednotkové ceny Plnění sjednané Smluvními stranami v příloze č.2 
Rámcové dohody, aktualizované dle podmínek přílohy č.8 Rámcové dohody (11 906,- Kč bez 
DPH za jeden člověkoden Plnění). Cena Plnění č.8 dodaného na základě této dílčí objednávky 
č.8 (dílčí smlouvy) bude vypočtena vynásobením této ceny skutečným dodaným množstvím 
Plnění č. 8 na základě této dílčí objednávky č.8 (dílčí smlouvy).

Plnění dle ustanovení této Objednávky bude poskytováno ode dne její účinnosti nejpozději do 
30. 6. 2024 nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu, který je stanoven na 
560 000,- Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

Jméno a příjmení oprávněné osoby ŘSD: ..................................................................

Podpis oprávněné osoby ŘSD:

Stránka 2 z 3



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ] UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
09. 10.2023 14:04:33

Stránka 3 z 3


